М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  КР ЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

П Р И К А З

от 24.12. 2021
Керчь

№ 260-ОД

Об утверждении образца фирменного
бланка учреждения на 2022 календарный год

С целью оптимизации работы с документацией и соблюдения единых правил
ведения делопроизводства ГАОУ СПО РК «Керченский медколледж им. Г.К. Петровой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образцы фирменного бланка учреждения на 2022 календарный год:

1.1 .Образец бланка приказа директора

М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  КР ЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

П Р И К А З
от (цифрами) № ___(литера)

Керчь

1.2. Образец бланка исходящей документации

M1HICTEPCTBO ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

ДЕРЖАВНА АВТОНОМНА ОСВ1ТНЯ
УСТАНОВА

СЕРЕДНЬО! ПРОФЕСШНО! ОСВ1ТИ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

«КЕРЧЕНСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ
КОЛЕДЖ IMEHI Г.К.ПЕТРОВО!»

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНО! О
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КЕРЧЕНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Г.К. ПЕТРОВОЙ»

К'ЬЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЬ
САГЬЛЫКЪ САКЪЛАВ НАЗИРЛИГИ

КЬЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЬ
ДЕВЛЕТ АВТОНОМ ОРТА

ИХТИСАСИЙ ТАСИЛЬ
МУЭССИСЕСИ

«Г.К. ПЕТРОВА АДЫНА КЕРИЧ
ТИББИЙ КОЛЛЕДЖИ»

ул. Ж. Дудник, 11, г. Керчь, Республика Крым, 298302, телефон: 7(36561) 6-07-85,
e-mail: med-utebk.ru ОКПО 00834969 ОГРН 1149102175474 ИНН9Ш008650 КПП 9Ш01001

от (цифрами) №_
на № от

2. Секретарю директора Стадниченко Л.А., ознакомить всех руководителей
структурных подразделений учреждения с утвержденными образцами фирменных
бланков. Срок: до 30.12 2021 г.

. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

Директор Г.И. Путинцева